Общественная организация
«Профессиональный союз работников                                                                                    автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
Московской области»

VIII ПЛЕНУМ
КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА
[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 декабря 2019 года                                пос. Дубровский Московской области

О прекращении и подтверждении
полномочий членов Комитета Профсоюза

Руководствуясь ст. 29.1.10. Устава Профсоюза, решениями коллегиальных руководящих органов первичных профсоюзных организаций,

VIII Пленум Комитета Профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Прекратить полномочия членов Комитета Профсоюза:
1.1. Павлюченковой Н.С. - в связи со сложением с себя полномочий председателя  первичной профсоюзной организации работников Автоколонны №1785 Филиал АО «МОСТРАНСАВТО» г. Щёлково;
1.2. Целяевой Е.В. - в связи со сложением с себя полномочий председателя первичной профсоюзной организации работников Автоколонны №1377 Филиал АО «МОСТРАНСАВТО» г. Балашиха;
1.3. Шуйской М.Д. - в связи с утратой связи с профорганизацией, председателя первичной профсоюзной организации работников Одинцовского ПАТП Филиал АО «МОСТРАНСАВТО».
2. Подтвердить полномочия членов Комитета Профсоюза с  последующим утверждением их кандидатур на Конференции Профсоюза:
2.1. Малиновской С.А. - председателя первичной профсоюзной организации работников Автоколонны №1785 Филиал АО «МОСТРАНСАВТО»  г. Щёлково;
2.2. Безух Т.В. - председателя первичной профсоюзной организации работников Автоколонны № 1377 Филиал АО «МОСТРАНСАВТО»              г. Балашиха;
2.3. Глазковой А.С. – и.о. председателя первичной профсоюзной организации работников Одинцовского ПАТП Филиал АО «МОСТРАНСАВТО до проведения Конференции в филиале;
2.4. Зябкиной С.А.  – и.о. председателя первичной профсоюзной организации работников «МАП №2 Автоколонна 1417 Филиал АО «МОСТРАНСАВТО»   г. Коломна до проведения Конференции в филиале.
image1.wmf

oleObject1.bin